..
, БЪ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н д iJ, ~. ~ 1 ~~:·;.::-:..j~

::::::::·l.S-1_.

:·ЕНЕРАЛЬНАЯ

~\ССдМБЛЕЯ

восьмая: сессия:

GENERAL
А/ 2 481/l"idd • 3
9 December 1953
.i:ZUSSiriN
OHIGINAL: ENGLISH

ПОВЕСТКА ДНЯ ВОСЬМОЙ ОЧЕРЕ,[LНОЙ СЕССИИ ГЕНЕРАЛЬНО;/1

АССАМБЛЕИ

Примечание: Генеральная Ассамблея на своем 469-м пленарном
заседании, состо.я:вш~мс.я: 8 декабря: 1953 г., по
становила, по ре~омендации Генерального комите

та, RКJГJ:ОЧИ'J.'Ь нижеследующие новые пункты в по

вестку дня: сЕоей восьмой сессии:

75. Заявление Японии о приеме в число участников Статута

Международного Суда.

76. Заявление Сан-Марин.) о приеме в число участников С тату-.

та Международного Суц~.

53-З4741